



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **Kreutz Invest ApS**

Lollandsgade 3  
6400 Sønderborg

**Årsrapport for 2017**  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Allan Kreutz  
dirigent

CVR-nr. 32 45 00 16

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 862.367, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.287.245.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>237.969</b>	<b>197</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-123.725	-78
Andre driftsudgifter		<u>0</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>114.244</b>	<b>111</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>114.244</b>	<b>111</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		654.995	669
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.053	142
Finansielle omkostninger		<u>-4.797</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>887.495</b>	<b>921</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-25.128</u>	<u>-22</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>862.367</u></b>	<b><u>899</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-29.952	811
Overført resultat		<u>786.519</u>	<u>-15</u>
		<b><u>862.367</u></b>	<b><u>899</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.144.001	634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.961	461
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.486.962</u></b>	<b><u>1.095</u></b>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.188.317	1.201
Kapitalandel i associeret virksomhed		162.887	180
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.351.204</u></b>	<b><u>1.381</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.838.166</u></b>	<b><u>2.476</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		190.828	0
Andre tilgodehavender		0	14
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		196.680	191
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>387.508</u></b>	<b><u>205</u></b>
Værdipapirer		29.523	30
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>29.523</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>284.663</u></b>	<b><u>1.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>701.694</u></b>	<b><u>1.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.539.860</u></b>	<b><u>3.718</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		543.375	573
Overført resultat		3.513.070	2.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.287.245</u></b>	<b><u>3.527</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		35.000	39
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>35.000</u></b>	<b><u>39</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	15
Selskabsskat		167.808	134
Anden gæld		35.557	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>217.615</u></b>	<b><u>152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>217.615</u></b>	<b><u>152</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.539.860</u></b>	<b><u>3.718</u></b>
Eventualposter m.v.	2		

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	29.128	15
Forskydning udskudt skat	-4.000	7
	<u>25.128</u>	<u>22</u>

### 2 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter m.m..

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre eventualforpligtigelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 13:50:22  
Underskrevet med NemID

## Allan Kreutz

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-282009831931 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 15:06:12  
Underskrevet med NemID

## Allan Kreutz

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-282009831931 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 15:06:12  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6b5f4c70XrNn11512193

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).